
 

 

Poz. 206 

ZARZĄDZENIE NR 96 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 269 z późn. zm.) dodaje się 
Lp. 18a w brzmieniu: 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 
 

18a. International Legal Communication 
Wydział Lingwistyki 
Stosowanej 

12 7 2 3 


